
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 270502-2012 z dnia 2012-07-25 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok

Przedmiotem zamówienia są roboty remontowe w budynku administracyjnym KPP w Hajnówce przy ul. Armii 

Krajowej 1. Roboty będą prowadzone w budynku użytkowanym. Należy przewidzieć utrudnienia w ich realizacji i 

wykonanie...

Termin składania ofert: 2012-08-10 

Białystok: ROBOTY REMONTOWE W BUDYNKU ADMINISTRACYJNYM 

W HAJNÓWCE PRZY UL. ARMII KRAJOWEJ 1

Numer ogłoszenia: 311394 - 2012; data zamieszczenia: 23.08.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 270502 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 085 670 31 37, faks 085 670 28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: ROBOTY REMONTOWE W BUDYNKU 

ADMINISTRACYJNYM W HAJNÓWCE PRZY UL. ARMII KRAJOWEJ 1.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia są roboty remontowe w budynku 

administracyjnym KPP w Hajnówce przy ul. Armii Krajowej 1. Zakres robót do wykonania: Roboty 

budowlane - rozebranie oraz uzupełnienie ścian działowych murowanych - zamurowanie otworów z 

naprawą tynków wewnętrznych - wymiana drzwi zewnętrznych i wewnętrznych - wymiana posadzek 

lastrykowych na posadzki z gresu - wykonanie gładzi gipsowych, malowanie ścian farbą emulsyjną -

wykonanie lamperii z tynku żywicznego - wykonanie sufitów podwieszonych z płyt z włókna mineralnego -

wymiana posadzek i okładzin ściennych w sanitariatach - wykonanie ścian działowych z płyt gipsowo 

kartonowych na ruszcie metalowym Roboty elektryczne - demontaż istniejących instalacji elektrycznych w 

remontowanych pomieszczeniach - montaż WLZ i rozdzielni elektrycznej z osprzętem - montaż 

Strona 1 z 2

2012-08-23http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=311394&rok=20...



metalowych koryt kablowych -wykonanie instalacji elektrycznej oświetleniowej, oświetlenia awaryjnego i 

ewakuacyjnego - montaż opraw oświetleniowych - montaż osprzętu (wyłączników, gniazd wtykowych 230V, 

wentylatorów łazienkowych) - montaż elementów instalacji kontroli dostępu - wykonanie instalacji 

okablowania strukturalnego kat 6 - wykonanie pomiarów elektrycznych Roboty sanitarne - wymiana 

instalacji wod-kan w części budynku (po stołówce) z montażem armatury - demontaż wyposażenia byłej 

kotłowni - wymiana instalacji c.o. w całym budynku.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.08.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Budowlano Drogowe i Projektowe ROB-STAN Stanisław Kocięba, ul. Mickiewicza 3, 

17-300 Siemiatycze, kraj/woj. podlaskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 588440,04 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 390880,92

Oferta z najniższą ceną: 390880,92 / Oferta z najwyższą ceną: 516600,00

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2012-08-23http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=311394&rok=20...


